PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE ADITIVOS

CONTRATO Nº. 071/2013 - 1º ADITAMENTO
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia – PR
CONTRATADA: VALMOR BIANCATO
OBJETO: Prorroga-se o prazo de vigência em 12 (doze) meses e o valor pago mensalmente
passa a ser R$ 1.320,00 (um mil trezentos e vinte reais).
DATA DE ASSINATURA: 05/02/2014.